
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.17 男子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    21.39

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

杉山　　仁 個人     23.721/ 31 小4
斎木　滉心 ＳＣみえ     26.492/ 52 小4
櫻庭　博文 四日市ＳＣ     26.631/ 43 小4
小﨑　　蓮 トップＳＣ     26.783/ 24 小2

No.17 男子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    16.84

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

谷　　　類 四日市ＳＣ     18.623/ 51 小6
矢田　恭平 ＳＣみえ     19.743/ 32 小6

No.17 男子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    13.64

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

赤﨑　一太 オリンピア     14.814/ 51 高2
菱川　誠司 四日市ＳＣ     16.104/ 32 中3
市川　瑛己 四日市ＳＣ     16.194/ 63 高2
齋木涼太郎 四日市ＳＣ     18.164/ 24 中1
田中　陽月 桜中     22.363/ 65 中1
大森　蒼太 あすなろＳＳ     24.422/ 46 中1
西川　冬真 桜中     30.891/ 57 中1

No.17 男子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    14.50

≪ 19～29歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

谷口　　卓 招待選手     15.704/ 41 一般

No.17 男子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    19.22

≪ 60歳以上 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

井上　　進 個人     22.932/ 31 一般

出力日時： 10月1日 13:24
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

小﨑　　蓮 トップＳＣ     26.783/ 2    :26.50     0.281

斎木　滉心 ＳＣみえ     26.492/ 5    :27.00     0.512

櫻庭　博文 四日市ＳＣ     26.631/ 4    :30.00     3.373

杉山　　仁 個人     23.721/ 3    :  .    23.724

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

谷　　　類 四日市ＳＣ     18.623/ 5    :20.00     1.381

矢田　恭平 ＳＣみえ     19.743/ 3    :22.00     2.262

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

菱川　誠司 四日市ＳＣ     16.104/ 3    :16.00     0.101

齋木涼太郎 四日市ＳＣ     18.164/ 2    :18.00     0.162

田中　陽月 桜中     22.363/ 6    :23.00     0.643

赤﨑　一太 オリンピア     14.814/ 5    :14.10     0.714

市川　瑛己 四日市ＳＣ     16.194/ 6    :17.00     0.815

大森　蒼太 あすなろＳＳ     24.422/ 4    :27.00     2.586

西川　冬真 桜中     30.891/ 5    :34.25     3.367

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 19～29歳 ≫

谷口　　卓 招待選手     15.704/ 4    :  .    15.701

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 25m 平泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

井上　　進 個人     22.932/ 3    :28.00     5.071

出力日時： 10月1日 13:24


